(別記要領様式第２４－１号）

ひ と り 親 家 庭 高 等 職 業 訓 練 促 進 資 金

求職活動状況報告書

群馬県社会福祉協議会長 様

決定番号 第     号

             （貸付を受けた者）住所

                      氏名

                      電話番号

                      携帯電話

私は、次のとおり求職活動を行いましたので、報告します。

求 職 登 録 日   年  月  日 求 職 番 号

求職活動期間   年  月  日  から      年  月  日まで

求職活動内容（該当するものにチェックしてください）  活 動 条 件 活動した回数

□ ①求人への応募   月１回以上求人応募     回

□
②公共職業安定所等が行う職業相談・

職業紹介等
月２回以上の活動 回

□
③公的機関等が行う個別相談が可能な

企業説明会参加等
月２回以上の活動 回

□
④職業訓練等を受講

訓練機関名

訓練機関住所

    電話番号

訓練名称及び

訓練内容等

※求職活動中は毎月報告してください。上記①～④のうち、いずれかの求職活動の条件

に該当する場合は、就業を継続しているものとみなします（通算で最長１年間まで）。

※求職活動内容に応じて、以下の書類を添付してください。

・求職活動が①の場合は、求人への応募をしたことを証する書類の写し、又は求職活

動確認票（要領様式第２４－２号。就労支援機関等担当者の押印が必要）

・求職活動が②又は③の場合は、職業相談、職業紹介などの活動を行ったことを証す

る書類の写し、又は求職活動確認票（要領様式第２４－２号。就労支援機関等担当

者の押印が必要）

・求職活動が④の場合は、職業訓練等を受講していることを証する書類（職業訓練

受講の証明書の写し又は支援計画書の写し等）